0:00:00:00:00:00:“:“:00:00:0@:00:00:00:00:00:00:“:“:00:0{ R i c h m a n ’s I c e C re a m Co .
% 8354 State Road, Philadelphia, PA 19136

| www.richmansicecream.com « (215) 533-0400
ce Cream Company

Caramel Sea Salt 22065 3 Gallon Bulk Can

Ingredients: Ingredients: Milk. cream. sugar. corn syrup, nonfat dry milk. chocolate cookie crumb
(unenriched wheat flour. sugar. palm oil. cocoa pressed with alkali. salt. baking soda. natural
flavor. soy lecithin, soybean oil. powdered sugar). caramel base (sweetened condensed milk.
natural caramel flavor. corn starch. salt. potassium sorbate., xanthan gum. caramel color). sea salt.
stabilizer (mono & diglycerides. guar gum. locust bean gum. and carrageenan. standardized with
dextrose).

Allergens: Milk, Wheat, Soy

Nutrition Facts

72 servings per container
Serving size 2/3 cup (88g)

Amount per serving

Calories 21 0

% Daily Value®
Total Fat 12g 15%
Saturated Fat 6g 30%
Trans Fat Og
Cholesterol 30mg 10%
Sodium 210mg 9%
Total Carbohydrate 23g B%
Dietary Fiber < 1g 3%
Total Sugars 20g
Includes 14g Added Sugars 28%
Protein 3g
|
Vitamin D Omcg 0%
Calcium 80mg 6%
Iron 0.4mg 2%
Potassium 180mg 4%

* The % Daily Valus (DV)tellz you howmucha nutrient in a
serving of food contributes to a daily diet. 2,000 caloriesa day is

usedforgeneral nutrition advice.




